
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

"剔抉の" ユケ

リカント

軽戦士

12

550

獣変貌

女性 20+2歳

同じ夢を何度も見ている
大きな嘘をついている(いた)
飛空艇に乗ったことがある

12

6

7

3 12 27 4

4 8 24 4

9 13 28 + 2 5

12 12 30 5

12 4 23 + 2 4

5 8 20 3

フェンサー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト11

2

12

7

9

6

5

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

治癒適性

不屈

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

武器習熟A/ソード

必殺攻撃

武器習熟S/ソード

全力攻撃

頑強

命中強化

2120

2123

2120

3143

2122

2123

2120

2121

2123

1-281

1-288

1-281

1-286

1-279

2-230

巨人語

交易共通語

ドラゴン語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

リカント語

海獣語

○

○ ○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

マッスルベアー

ストロングブラッド

ビートルスキン

デーモンフィンガー

ジャイアントアーム

クリティカルレイ

ヴォーパルウェポン

バークメイル

ヒールスプレー

イニシアティブブースト

0

0

11 15 15 16

0

唸るうみへびの潜水服+1 8 -1

14

5

6フェンサー

[保持]銀製スピニングブレイド+1

[保持]銀製スピニングブレイド+1

[収納]代弁する銀製ヘビーフレイル

[収納]代弁する銀製ヘビーフレイル
アビス強化　銀製

アビス強化　銀製

2H

3H

1H両

2H

19 1

19 1

15 -1

15 -1

17

17

15

15

9 20 39

8 20 39

8 16 20

8 16 30

3 26 78 14 6 83

14 17 20 18 28

魔動機術 2 6

学識あるとんがり帽子

叡智の魔紋

狩人の解析鏡

幸運のお守り

野伏のドミネイターズマント

大きな手袋

多機能ブラックベルト

怪力の魔紋

活力のリング

ディスプレイサー･ガジェット

ウェポンホルダー改

大きな手袋

テルティウスマヌス

魔物知識判定+1

知力+2、破壊で一時的に+14

魔物知識判定失敗時に対象のLvを知る。成功時には命中力+1

戦利品判定+1

生命,精神抵抗力+1、生死判定+1

必要筋力を5超過する武器や盾を装備できる。

防護点+1

筋力+2、破壊で一時的に+14

生命抵抗力判定+2

装備部位を「任意」に変更して装飾品を装備

〈カードシューター〉〈大魔林〉を保持

-

3H武器を装備可能にする

　3サイズ:98(H71)/60/84　血液型:B型　利き手:右利き　誕生日:12月3日　　特記：穢れによって角+1
【一般技能】
　防具職人(アーマラー)Lv3+3 / 漁師(フィッシャーマン)Lv4 / 骨細工師(ボーンカーバー)Lv3
【冒険に出た理由表】
　[4-1] 恐怖に打ち勝つため



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

"剔抉の" ユケ

冒険者セット

　├ 背負い袋

　├ 水袋

　├ 毛布

　├ たいまつ

　├ 火口箱

　├ ロープ

　└ 小型ナイフ

[専用化]レパラール印のツールセット

アンロックキーx2

薬師道具セット

魔香のパイプ

カードシューター

大魔林

マギスフィア(小)

マテリアルカード金Bx2

マテリアルカード金Bx4

マテリアルカード金Ax3

マテリアルカード赤Ax4

マテリアルカード赤A

マテリアルカード緑Ax7

マテリアルカード緑A

食器セット

調理道具セット

6人用テント

ロープ

小型ハンマー

フックx2

くさび

小型ナイフ

着替えセットx2

防寒着

競泳水着

羽根ペン

インク

布

羊皮紙

蒸留酒(瓶)x2

保存食(1週間分)x3

救命草x3

魔香草x3

ヒーリングポーションx3

アウェイクポーションx3

熱狂の酒

冬狼眼のオイルx2

テルビューチェx3

タピオカスッポン生き血ジュースニンニクダブルアブラトリプル

ハングリーシャツ

ドルフィンチョーカー

季刊ナイツコール　春季号

ユケぐるみ

緋色の風切り羽根

▼消費/半額還元

テルビューチェ

テルビューチェ加工失敗x2

壊れたテルビューチェx12

壊れたテルビューチェx7

壊れたテルビューチェx5

タルワール

ソフトレザー

バックラー

ラウンドシールド

ウェポンホルダー

巧みの指輪x2

巧みの指輪

宗匠の腕輪

疾風の腕輪

怪力の腕輪

巧みの魔紋

巧みの魔紋x2

巧みの魔紋

アルケミーキット

スカウト用ツール

マテリアルカード金Bx41

マテリアルカード金Bx8

マテリアルカード金Ax5

マテリアルカード金Ax11

マテリアルカード赤Ax17

マテリアルカード赤Ax13

マテリアルカード緑Ax9

マテリアルカード緑A

水着

保存食(1週間分)x3

魔香草x6

魔香草

アウェイクポーションx2

熱狂の酒x8

熱狂の酒x7

タピオカスッポン生き血ジュースニンニクダブルアブラトリプル

冬狼眼のオイルx2

ロープx2

イルカのホイッスル

アビスシャードx3

蘇生費用

19898

冒険者ランク：ハイペリオン

オリジナル個人称号「剔抉の」

称号「激辛たぴおかの伝道師」

称号「闘技場の主を狩るもの」

称号「百鬼の呪いの攻略者」

称号「解き明かし送る者」

称号「享楽者を魅せる者」

称号「邪竜殺し」

称号「海竜の友人」

称号「夢間を歩む者」

称号「全てのタピを知る者」

武器専用化/スピニングブレイド

防具専用化

700

50

10

10

10

10

15

20

20

20

15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

600

150

0

0

0

0

100

0

110

0

0

179 2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

