

キャラクター名
"剝剥の" ユケ

プレイヤー名

種族	リカント	種族特徴	獣変貌		
生まれ	軽戦士	性別	女性	年齢	20+2歳
冒險者Lv	12	同じ夢を何度も見ている			
経験点	550	大きな嘘をついている(いた) 飛空艇に乗ったことがある			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 12	器用度	3	12		27	4
	敏捷度	4	8		24	4
体 6	筋力	9	13		28 + 2	5
	生命力	12	12		30	5
心 7	知力	12	4		23 + 2	4
	精神力	5	8		20	3

技能	Lv.	技能	Lv.
フェンサー	11	アルケミスト	5
マギテック	2		
スカウト	12		
レンジャー	7		
セージ	9		
エンハンサー	6		

戦闘特技					
トレジャーハント	2120p	武器習熟S/ソード	1-281p		
ファストアクション	2123p	全力攻撃	1-286p		
影走り	2120p	頑強	1-279p		
トレジャーマスター	3143p	命中強化	2-230p		
治癒適性	2122p		p		
不屈	2123p		p		
鋭い目	2120p		p		
弱点看破	2121p		p		
マナセーブ	2123p		p		
武器習熟A/ソード	1-281p		p		
必殺攻撃	1-288p		p		

言語	会話	読文
巨人語	○	
交易共通語	○	○
ドラゴン語	○	
汎用蛮族語	○	○
魔神語	○	
魔動機文明語	○	○
魔法文明語	○	○
妖精語	○	
妖魔語	○	
リカント語	○	○
海獣語	○	○

練習/呪歌/騎芸/賦術					
キャツツアイ					
マッスルベアー					
ストロングブラッド					
ビートルスキン					
デーモンフィンガー					
ジャイアントアーム					
クリティカルレイ					
ヴォーバルウェポン					
バークメイル					
ヒールスプレー					
イニシアティブブースト					

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	11	15	15	16
シューター	0			

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧	8	-1	5	
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	14	6		

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
[保持]銀製スピニングブレード+1	2H	19	1	2d+	17	9	20	39									
[保持]銀製スピニングブレード+1	3H	19	1	2d+	17	8	20	39									
[収納]代弁する銀製ヘビーフレイル	1H両	15	-1	2d+	15	8	16	20									
[収納]代弁する銀製ヘビーフレイル	2H	15	-1	2d+	15	8	16	30									
						2d+											
						2d+											
						2d+											

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	26m	78m	2d+	14	6	83			魔動機術	2	6

装備品		説明
頭	学識あるとんが帽子	魔物知識判定+1
耳	叡智の魔紋	知力+2、破壊で一時的に+14
顔	狩人の解析鏡	魔物知識判定失敗時に対象のLvを知る。成功時には命中力+1
首	幸運のお守り	戦利品判定+1
背中	黙状のドミネーター	生命、精神抵抗力+1、生死判定+1
右手	大きな手袋	必要筋力を5超過する武器や盾を装備できる。
腰	多機能ブラックベルト	防護点+1
足	怪力の魔紋	筋力+2、破壊で一時的に+14
その他	活力のリング	生命抵抗力判定+2

装備品		説明
ディスプレイガジェット	装備部位を「任意」に変更して装飾品を装備	
ウェポンホルダー改	〈カードショーター〉〈大魔林〉を保持	
左手	大きな手袋	-
テルティウスマヌス	3H武器を装備可能にする	

その他メモ	自動失敗チェック
3サイズ:98(H71)/60/84 血液型:B型 利き手:右利き 誕生日:12月3日 特記:穢れによって角+1	□□□□⑤
【一般技能】	□□□□⑩
防具職人(アーマラー)Lv3+3 / 漁師(フィッシュヤーマン)Lv4 / 骨細工師(ボーンカーバー) Lv3	□□□□⑯
【冒險に出た理由表】	□□□□⑯
[4-1] 恐怖に打ち勝つため	□□□□⑯

=キャラクター名
"剥抉の" ユケ

— プレイヤー名 —————

一般装備品	(消耗チェック)	ヒーリングポーションx3	○□□○□□	保存食(1週間分)x3	○□□○□□
冒險者セット	○□□○□□	アウェイクポーションx3	○□□○□□	魔香草x6	○□□○□□
ト 背負い袋	○□□○□□	熱狂の酒	○□□○□□	魔香草	○□□○□□
ト 水袋	○□□○□□	冬狼眼のオイルx2	○□□○□□	アウェイクポーションx2	○□□○□□
ト 毛布	○□□○□□	テルビューチェx3	○□□○□□	熱狂の酒x8	○□□○□□
ト たいまつ	○□□○□□	タピオカスッポン生き血ジュースニンニクダブルアブラトリアル	○□□○□□	熱狂の酒x7	○□□○□□
ト 火口箱	○□□○□□	ハングリーリーシャツ	○□□○□□	タピオカスッポン生き血ジュースニンニクダブルア布拉トリアル	○□□○□□
ト ロープ	○□□○□□	ドルフィンチョーカー	○□□○□□	冬狼眼のオイルx2	○□□○□□
△ 小型ナイフ	○□□○□□	季刊ナイトコール 春季号	○□□○□□	ロープx2	○□□○□□
[専用化]レバーラル印のツールセット	○□□○□□	ユケぐるみ	○□□○□□	イルカのホイッスル	○□□○□□
アンロックキーx2	○□□○□□	緋色の風切り羽根	○□□○□□	アビスシャードx3	○□□○□□
薬師道具セット	○□□○□□	▼消費/半額還元	○□□○□□	蘇生費用	○□□○□□
魔香のパイプ	○□□○□□	テルビューチェ	○□□○□□		○□□○□□
カードシーター	○□□○□□	テルビューチェ加工失敗x2	○□□○□□		○□□○□□
大魔林	○□□○□□	壊れたテルビューチェx12	○□□○□□		○□□○□□
マギスフィア(小)	○□□○□□	壊れたテルビューチェx7	○□□○□□		○□□○□□
マテリアルカード金Bx2	○□□○□□	壊れたテルビューチェx5	○□□○□□		○□□○□□
マテリアルカード金Bx4	○□□○□□	タルワール	○□□○□□		○□□○□□
マテリアルカード金Ax3	○□□○□□	ソフトレザー	○□□○□□		○□□○□□
マテリアルカード赤Ax4	○□□○□□	バックラー	○□□○□□		○□□○□□
マテリアルカード赤A	○□□○□□	ラウンドシールド	○□□○□□		○□□○□□
マテリアルカード緑Ax7	○□□○□□	ウェポンホルダー	○□□○□□		○□□○□□
マテリアルカード緑A	○□□○□□	巧みの指輪x2	○□□○□□		○□□○□□
食器セット	○□□○□□	巧みの指輪	○□□○□□		○□□○□□
調理道具セット	○□□○□□	宗匠の腕輪	○□□○□□		○□□○□□
6人用テント	○□□○□□	疾風の腕輪	○□□○□□		○□□○□□
ロープ	○□□○□□	怪力の腕輪	○□□○□□		○□□○□□
小型ハンマー	○□□○□□	巧みの魔紋	○□□○□□		○□□○□□
フックx2	○□□○□□	巧みの魔紋x2	○□□○□□		○□□○□□
くさび	○□□○□□	巧みの魔紋	○□□○□□		○□□○□□
小型ナイフ	○□□○□□	アルケミーキット	○□□○□□		○□□○□□
着替えセットx2	○□□○□□	スカウト用ツール	○□□○□□		○□□○□□
防寒着	○□□○□□	マテリアルカード金Bx41	○□□○□□		○□□○□□
競泳水着	○□□○□□	マテリアルカード金Bx8	○□□○□□		○□□○□□
羽根ペン	○□□○□□	マテリアルカード金Ax5	○□□○□□		○□□○□□
インク	○□□○□□	マテリアルカード金Ax11	○□□○□□		○□□○□□
布	○□□○□□	マテリアルカード赤Ax17	○□□○□□		○□□○□□
羊皮紙	○□□○□□	マテリアルカード赤Ax13	○□□○□□		○□□○□□
蒸留酒(瓶)x2	○□□○□□	マテリアルカード緑Ax9	○□□○□□		○□□○□□
保存食(1週間分)x3	○□□○□□	マテリアルカード緑A	○□□○□□	所持金	19898
救命草x3	○□□○□□	水着	○□□○□□	預金・借金	G
魔香草x3	○□□○□□				